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I etap Festiwalu Piosenki Niezłomnej i
Niepodległej im. Henryka Rasiewicza „Kima” dla
województwa świętokrzyskiego zakończony.

W dniach 30-31 maja w Kieleckim Centrum Kultury odbyły się przesłuchania wojewódzkie
do VII Festiwalu, który ma na celu upowszechnianie wiedzy o Polskim Państwie
Podziemnym, Armii Krajowej oraz Żołnierzach Niezłomnych za pomocą muzyki oraz
zachowanie od zapomnienia piosenek śpiewanych w oddziałach partyzanckich w latach
1939-1956. W eliminacjach wzięło udział blisko 90 osób, którzy rywalizowali w kategoriach
solistów (maluchy 6 – 9 lat, dzieci 10-13 lat, młodzież 14-18 lat, dorośli) oraz zespołów
(powyżej 8 osób – dzieci 10-13 lat oraz do 8 osób – młodzież 14-18 lat).
17 solistów oraz dwa zespoły zakwalifikowały się do przesłuchań finałowych w
Krakowie. Gratulujemy!

Kategoria SOLIŚCI – maluchy 6 – 9 lat
I miejsce – Lena Mojecka – zaproszenie do finału w Krakowie

II miejsce –  Kajetan Pyszczek, Pola Łakomiec  – zaproszenie do finału w Krakowie

III miejsce –  nie przyznano

Kategoria SOLIŚCI – Dzieci 10-13 lat
I miejsce – Marcelina Obara – zaproszenie do finału w Krakowie

II miejsce – Michalina Cedro, Martyna Robok – zaproszenie do finału w Krakowie

III miejsce –  Lena Dobek, Julia Kasprzyk, Blanka Wieloch  – zaproszenie do finału w
Krakowie

Kategoria SOLIŚCI  – Młodzież 14-18 lat
I miejsce –  Zuzanna Wiśniewska, Laura Łabiga  – zaproszenie do finału w
Krakowie

II miejsce – Barbara Leśniewska, Nel Włodarczyk  – zaproszenie do finału w
Krakowie

III miejsce – Bartosz Kozłowski, Grzegorz Burzawa – zaproszenie do finału w
Krakowie

Wyróżnienie: Weronika Kijanka



Kategoria SOLIŚCI  – Dorośli  
I miejsce – nie przyznano                                    

II miejsce – Julia Czekańska  – zaproszenie do finału w Krakowie

III miejsce – Natalia Pyszczek – zaproszenie do finału w Krakowie

Wyróżnienie: Monika Wawrzeńczyk

Kategoria ZESPOŁY powyżej 8 osób – Dzieci 10-13 lat
I miejsce – nie przyznano

II miejsce – Szkolne Nutki – zaproszenie do finału w Krakowie

III miejsce – nie przyznano

     
Kategoria ZESPOŁY do 8 osób – Młodzież 14-18 lat

I miejsce – nie przyznano

II miejsce – Zespół wokalny „Klimat” – zaproszenie do finału w Krakowie

III miejsce – nie przyznano

Koncert Galowy połączony z rozdaniem nagród obędzie się w listopadzie 2022 r. w
Krakowie, po zakończeniu przesłuchań finałowych. Organizatorami przesłuchań
wojewódzkich do Festiwalu byli: Instytut Pamięci Narodowej, Stowarzyszenie Passionart,
pod patronatem prezydenta Kielc i Kieleckiego Centrum Kultury.
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